
info@vlajkybohemia.cz
+420 775 155 492  

www.vlajkybohemia.cz
strana 
1/23

VELKOOBCHODNÍ CENÍK
platný od: 01.03.2025

IČ: 25933698  obchod@bpbohemia.cz  +420 774 369 020

BP Bohemia CZ s.r.o. 
 Antala Staška 192, 512 51 Lomnice nad Popelkou

STOLNÍ VLAJEČKY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

STOLNÍ VLAJEČKY – STOJÁNKY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

mailto:info%40vlajkybohemia.cz?subject=
https://www.vlajkybohemia.cz/
mailto:obchod%40bpbohemia.cz?subject=


info@vlajkybohemia.cz
+420 775 155 492  

www.vlajkybohemia.cz
strana 
13/23

všechny uvedené ceny jsou bez DPH (21%) 
uvedené ceny jsou za 1 ks při výrobě příslušného počtu kusů 
více informací o produktech na E-SHOP | STOLNÍ VLAJEČKY

STOLNÍ VLAJEČKY

Všechny státy světa a mezinárodní organizace. Rozměr 16x11 cm a 11x16 cm.

Plnobarevný oboustranný potisk. Rozměr 11x16 cm (16x11 cm tunel) až do 18x24 cm.

STÁTNÍ STOLNÍ VLAJEČKY

REKLAMNÍ STOLNÍ VLAJEČKY

uvedené ceny jsou za 1 ks při výrobě příslušného počtu kusů

počet ks 16x11 cm | 11x16 cm do 18x24 cm

1 800 Kč 900 Kč

2 400 Kč 500 Kč

3 260 Kč 330 Kč

4 230 Kč 250 Kč

5 220 Kč 240 Kč

6–10 160 Kč 180 Kč

11–15 140 Kč 160 Kč

16–20 130 Kč 150 Kč

21–30 110 Kč 130 Kč

31–50 90 Kč 110 Kč

51–100 80 Kč 100 Kč

101–200 75 Kč 95 Kč

201–300 70 Kč 90 Kč

301–400 65 Kč 75 Kč

401–500 60 Kč 80 Kč

501–1000 55 Kč 75 Kč

*střapec +10 Kč +10 Kč

*třásně +30 Kč +40 Kč

16x11 cm 
(tunel na navlečení)

11x16 cm 
 (zavěšení na háček)

90 Kč/ks 90 Kč/ks

mailto:info%40vlajkybohemia.cz?subject=
https://www.vlajkybohemia.cz/
https://www.vlajkybohemia.cz/stolni-vlajecky/


info@vlajkybohemia.cz
+420 775 155 492  

www.vlajkybohemia.cz
strana 
14/23

všechny uvedené ceny jsou bez DPH (21%) 
více informací o produktech na E-SHOP | STOLNÍ VLAJEČKY – PŘÍSLUŠENSTVÍ

NAVLEČENÍ

ZAVĚŠENÍ

STOLNÍ VLAJEČKY – STOJÁNKY

Pro vlaječky o rozměru 16x11 cm ušité s tunelem na navlečení. Výška stojánku 30 cm.

30 cm | Pro vlaječky o rozměru 11x16 cm a 13x18 cm na zavěšení. Výška stojánku 30 cm.

35 cm | Pro vlaječky o rozměru do 18x24 cm na zavěšení. Výška stojánku 35 cm.

40 cm | Pro vlaječky o rozměru do 18x24 cm na zavěšení. Výška stojánku 40 cm.

R = počet ramen 1–100 ks 101–200 ks 201+ ks

1R | černý 120 Kč 115 Kč 110 Kč

1R | bílý 120 Kč 115 Kč 110 Kč

1R | chromovaný 180 Kč 175 Kč 170 Kč

2R | černý 160 Kč 155 Kč 150 Kč

2R | bílý 160 Kč 155 Kč 150 Kč

2R | chromovaný 300 Kč 295 Kč 290 Kč

3R | černý 210 Kč 205 Kč 200 Kč

3R | bílý 210 Kč 205 Kč 200 Kč

3R | chromovaný 400 Kč 395 Kč 390 Kč

30 cm 1–100 ks 101–200 ks 201+ ks

černý 120 Kč 115 Kč 110 Kč

bílý 120 Kč 115 Kč 110 Kč

chromovaný 180 Kč 175 Kč 170 Kč

35 cm 1–100 ks 101–200 ks 201+ ks

chromovaný 200 Kč 195 Kč 190 Kč

40 cm 1–100 ks 101–200 ks 201+ ks

chromovaný 220 Kč 215 Kč 210 Kč

mailto:info%40vlajkybohemia.cz?subject=
https://www.vlajkybohemia.cz/
https://www.vlajkybohemia.cz/stojanky-na-stolni-vlajecky/
https://www.vlajkybohemia.cz/stojanky-na-stolni-vlajecky/

